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Zeynep kızımızdan bahsetmeden önce “CESARET” kavramı hakkındaki düşüncelerimi 
ifade etmek isterim. Cesaret sadece tehlikeli durumlara dayanabilme, karşı çıkabilme 
yeteneği değildir bana göre. Mesela birinden özür dileyebilmek bence cesur insanlara 
özgüdür. Bazen birinin diğerine kendisini sevdiğini söyleyebilmesi de cesaret gerek-
tirir. Kimileri için çocuğunu öpebilmek, ona “Seni seviyorum evladım.”diyebilmek bile 
cesurcadır. Yeniliklere açık olmak, değişimi göze almak da cesaret ister mesela. 
 
Zeynep Şefkatlıoğlu’yla Türkçe dersi öğretmeni olarak 2016-2017 eğitim öğretim yı-
lının başında tanıştım. Derslerde ve teneffüslerde buğulu bakışları ve olgun tavrıyla 
dikkatimi çekmişti. Başarılı bir öğrenciydi. Sorumluluklarını eksiksiz bir şekilde yerine 
getirmeye çalışıyordu. Ancak yine de sanki bir şey ya da durum onu rahatsız ediyor 
veya çalışmasını engelliyor ve Zeynep sürekli bu durumla mücadele ediyor gibiydi. 
Bunun sebebini öğrendiğimde Zeynep’e olan hayranlığım bir kat daha arttı. 
 
15 Temmuz gecesi -o hain darbe girişiminin olduğu gece- Zeynep’in babası, annesi, 
ağabeyi hainlere dur demek için havaalanına gitmek üzere evden çıkmışlardı. Terö-
ristler tanklarını haince, zalimce babasının ve annesinin üzerine sürdüklerinde Zeynep 
henüz on yaşındaydı. Zeynep on yaşındaydı ve babası şehit olmuş, annesi ise ağır ya-
ralanmıştı. Annesinin tedavisi o günden beri Çapa Tıp Fakültesi Hastanesinde devam 
ediyor. 
 
Bütün bunların Zeynep’in cesareti ile ne ilgisi var diye düşünüyor olabilirsiniz. Ancak 
bence Zeynep o gece annesi, babası ve ağabeyine “Gitmeniz gerekiyorsa gidin. Biz 
başımızın çaresine bakarız.” derken büyük bir cesaret örneği göstermiştir. Aslında Zey-
nep’in cesareti babasını kaybedip aylarca anne hasreti çekmesine rağmen büyük bir 
vakarla hayata sımsıkı sarılmaya çalışmasında daha da belirginleşiyor. İlerleyen yaşı-
mıza, edindiğimiz hayat tecrübesine rağmen önümüze çıkan küçücük engellerle mü-
cadele etme cesaretini gösteremediğimiz zamanlar az değildir. Bizler bile ufak tefek 
sorunlar karşısında yılgınlığa düşüp pes ederken Zeynep’in bu yaşta bu kadar acıya 
katlanabilmesi, yaşama sımsıkı sarılması, her şeye rağmen sorumluluklarını yerine ge-
tirebilme çabası bence onun cesaretinin de göstergesi. 

Zeynep saat 16.30’a kadar devam eden okulundan çıktıktan sonra hastaneye annesi-
nin yanına gidiyor. Hem özlem gideriyor hem de annesinin bakımıyla ilgili ufak tefek 
işlerde ona yardımcı oluyormuş. Akşam eve gelmesi de oldukça geç saatlerde olabili-
yor. Buna rağmen okul ödevlerini ve okuldaki sorumluluklarını yerine getirebilmek için 
azami çaba sarf ediyor. On yaşında bir kız çocuğu için böylesine ağır yüklerle yaşamaya 
devam edebilmek cesaret ister.
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Günümüzde ellerinde maddi manevi birçok imkanı olmasına rağmen elindekinin kıy-
metini bilmeyen, en ufak sorunlar karşısında çaresiz kalan, oldukça mutsuz ve zor 
beğenen birçok çocuk ve genç var. Böyle bir ortamda Zeynep Şefkatlıoğlu’nun eğitim 
hayatıyla ilgili köklü değişikliklere ayak uydurmaya çalışması ve bunu başarması, so-
rumluluk sahibi olabilmesi onun cesaretini daha da değerli kılıyor.
 
Şu an beşinci sınıfta olan Zeynep, babasını kaybetmesinin, annesinin yaşam mücade-
lesinin yanında yeni bir okulla, yeni arkadaşlarla, yeni öğretmenlerle eğitim hayatına 
devam ediyor. Birçoğumuzun çeşitli tereddütlerle oturduğu mahalleyi değiştirebilme 
cesaretini bile gösteremediğini düşünürsek Zeynep’in böylesine büyük değişimler ya-
şaması ve bunun üstesinden gelebilmesi bence onun cesaretinin göstergesidir. Ayrıca 
Zeynep her gün hastaneye annesinin yanına gitmesine, onunla ilgilenmesine rağmen 
okulda çeşitli problemlerle karşılaştığında -haklı bir bahane olmasına rağmen-   hiçbir 
zaman bunu bahane etmedi.
 
Kısacası Zeynep kızımız yukarıda sıraladığım gerekçelerle gerek  cesareti ile gerekse 
yardımseverliği, tevazusu ve öğretmenlerine, büyüklerine saygısıyla her anlamda “de-
ğer”li bir öğrencimizdir. Bu yüzden her türlü övgüyü ve ödülü hak ettiğini düşünüyo-
rum. 


